
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Strana 1/1 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČO: 00005886, obdržel dne 13.03.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informace k níže 
uvedeným dotazům: 
 
Velice mě zajímá informace, které autobusové linky PID jsou nejvytíženější. Máte k dispozici statistiky 
z minulých let. 
 
V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám níže sdělujeme následující. V roce 2019 byly 
nejzatíženější tyto autobusové linky: 
 
Linka 177 průměrně 62 385 cestujících / pracovní den 
Linka 136 průměrně 59 700 cestujících / pracovní den 
Linka 125 průměrně 41 553 cestujících / pracovní den 

   
 K druhé části Vaší žádosti prosíme o upřesnění Vašeho dotazu, která se týká statistiky z minulých let. Dle 

sdělení příslušného útvaru neuvádíte přesný rozsah. Případné generování sestav dle konkrétního 
požadavku by bylo vždy poměrně časově náročné a z tohoto důvodu by bylo pravděpodobně dle InfZ 
zpoplatněno.   

 
 
 
 
  ……………………………………                     

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

  
vedoucí odboru Právní 

Váš dopis značky / ze dne 13.03.2020 

naše značka 2020/22/900200 

vyřizuje / linka  

místo odeslání / dne Praha 16.03.2020 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.dpp.cz/



